בקטמון בירושלים. כשאמו היתה (1959)נולד בשנת ה'תשי"ט -הגאון הרב יהודה יאיר זצ"ל
מעוברת עם רבינו, נגלה המקובל האלוקי ר' יהודה פתיה אל אביו בחלום ואמר לו: "הבן שיוולד
לך, תקרא לו בשמי והוא יאיר את העולם ויזכה את הרבים". ואכן כך היה. מגיל קטן היה רק

ועשרה וחצי כבר החל לתת שיעורי תורה. -בלימוד התורה. בגיל שתים

החל ללמוד בישיבת 'פורת יוסף' בגאולה.